mea quibuscumque debere contigerit tempore mortis meae ante

omnia persolvantur. Residuum vero omnium bonorum meorum
ubicumque inventorum dedi et concessi dilectis michi in Christo

Magistris Johanni de Waltham canonico Ebor. et Johanni de

Norton, Curiae Ebor. advocate, habendum et disponendum
plene et libere absque computacione coram quocunque Ordi-

nario inde facienda. Eosdem autem magistros Johannem et

Johannem, dominum Johannem de Waddesworth rectorem

ecclesiae de Brytteby, Johannem de Hayton, Thom^am atte

Garth, et Andream de Stook facio et constituo meos veros et

legitimes executores, per presentes, quibus sigiHum meum appo-

sui in testimonium premissorum. Hiis testibus, domino Roberto
Rectore ecclesite de Wynston Dunelm. dioceseos, domino Ri-

cardo de Clowdesdal vicario chori Ebor., domino Ricardo

OUver capellano, Hugone de Blakestone, Williehno de Cleve-

land, Willielrno Baldyng coco, et aliis. Datum Ebor. xv die

Junii anno Domini mccclxxv. [Prob. xx Oct. mccclxxv.]

LXXII. TESTAMENTUM HUMFRIDI DE CHERLETON.'

[B. f. 75.]

In Dei nomine. Amen. Ego Humfridus de Cherleton Ar-
chidiaconus Richmondiae, sanus tarn mente quam corpore exist-

ens, senciens et perpendens nichil cei'cius esse morte nichilque

incercius esse hora mortis, volens propterea quamdiu in meo
corpore viget quies, et I'atio mentem gubernat, inevitabile de-

bitum prevenire, et de bonis michi a Deo collatis pro me et

meorum salute et remedio animarum salubriter providere, ante-

quam mors ipsa rapida me subtrabat ab hac luce, testamentum
meum de bonis hujusmodi condo et facio in hunc modum. In
primis commendo animam meam Deo omnipotenti, et beatissi-

mae Virgini Mariae Matri suae, et corpus meum ad sepeliendum
in cancello ecclesiae parochialis prebendce de Rykhale. Item
do et lego eidem ecclesiae de Rykhale vestimentum meum de
albo serico cum capa ejusdem sectae. Item do et lego eidem
ecclesiae unum portiforium magnum de usu Ebor. notatum.
Item do et lego ecclesiae parochiali de Esyngwald westimentum

1 The testator seems to have been of the knightly family of Cherleton, of
Apley, in Lincolnshire. He was appointed Archdeacon of lliclimond " per
lileras apostolicas," and was installed by proxy I4th December, 1359. Lewis,
Bishop of Hereford, whom he mentions in his will, was also a Cherleton of the
same family, and died in 1369. 'J'hornton Steward, where the will is dated, wa;*

one of the churches appropriated to the Archdeaconry.
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nieum de taune sendyl cum duabus tuniculis. Item volo quod
sumptus et expensse pro tuneralibus, ratione supulturae et exe-